

materiale de curatenie

I.D.: 101548610

Data publicarii 14.08.24 Coduri CPV 39831240-0

Pretul estimativ: 3.820,90 RON - 3.820,90 RON

Descriere: produse de curatenie: AOB-CSAPWP5 AOB-CSAPWP5 SAPUN LICHID WHITE PEARL, AOB, 5L 5,00 24,90 124,50 AOB-CDETM5 AOB-CDETM5 DETERGENT GEAMURI, AOB, 5L 5,00 26,90 134,50 AOB-VESL1 AOB-VESL1 DETERGENT VASE LAMAIE, AOB, 1L 5,00 9,90 49,50 AOB-CPARU5 AOB-CPARU5 DETERGENT PARDOSLI ULTRAPROFESIONAL, AOB, 5L 10,00 29,90 299,00 AOB-CDETG5 AOB-CDETG5 DETARTRANT GEL, AOB, 5L 10,00 37,90 379,00 AOB-PROFUR500 AOB-PROFUR500 SOLUTIE MOBILA PRO FURNITURE, AOB, 500 ML 5,00 16,90 84,50 AOB-PROFLASH500 AOB-PROFLASH500 DETERGENT INDEPARTARE RAPIDA URME DE MARKER SI ADEZIVI PRO FLASH, AOB, 500 ML 5,00 17,90 89,50 AOB-PROSKIN500 AOB-PROSKIN500 PASTA ABRAZIVA SI HIDRATANTA PRO SKIN CARE&CLEAN, AOB, 500 GR 8,00 6,90 55,20 AOB-IGA130F-2STR-6S AOB-IGA130F-2STR-6S HARTIE IGIENICA ALBA, 2 STRATURI, 130 FOI, AOB, 24 BUC/SET, 6 SETURI/BAX 5,00 149,90 749,50 AOB-PROSBUC200 AOB-PROSBUC200 ROLA PROSOP BUCATARIE, HARTIE ALBA, 2 STRATURI, AOB, 200 FOI 50,00 13,90 695,00 AOB-LU5-34X30 AOB-LU5-34X30 LAVETE UNIVERSALE 34X30CM, AOB, 5 BUC/SET 5,00 5,90 29,50 AOB-LB10C40X40 AOB-LB10C40X40 LAVETE BUMBAC 40X40CM COLOR, AOB, 10 BUC/SET 5,00 12,90 64,50 AOB-LM5V40X40 AOB-LM5V40X40 LAVETE MICROFIBRA 40X40CM, VERDE, AOB, 5 BUC/SET 5,00 21,90 109,50 AOB-SAC35L-50 AOB-SAC35L-50 SACI MENAJERI REZISTENTI 35L HDPE, AOB, 50BUC/ROLA 20,00 6,50 130,00 AOB-SAC60L-15 AOB-SAC60L-15 SACI MENAJERI ULTRAREZISTENTI 60L LDPE, AOB, 15BUC/ROLA 20,00 6,30 126,00 AOB-SAC120L-10 AOB-SAC120L-10 SACI MENAJERI ULTRAREZISTENTI 120L LDPE, AOB, 10B